[image: image1.png]

                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
                 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                                     Нижневартовского района

                                 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2017                                                                                                                                       № 73
п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений

в приложение 1 к постановлению

администрации городского поселения

Новоаганск от 11.04.2012 № 129

В связи с кадровым изменением состава Совета при главе городского поселения Новоаганск по противодействию коррупции:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 11.04.2012 № 129 «О мерах по противодействию коррупции в городском поселении Новоаганск», изложив его в редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Новоаганск:

от 26.11.2015 № 434 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 11.04.2012 № 129»;

от 23.06.2016 № 225 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 11.04.2012 № 129».

       3. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (З.Р. Сафина):

внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации городского поселения Новоаганск от 11.04.2012 № 129, от 26.11.2015 № 434, от 23.06.2016 № 225.
разместить данное постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Е.Г. Поль

                                                                                 Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Новоаганск

от 10.03.2017 № 73
СОСТАВ

Совета при главе городского поселения Новоаганск

по противодействию коррупции

Поль

- глава городского поселения Новоаганск,

Елена Григорьевна
  председатель Совета

Филатов

- заместитель главы городского

Алексей Александрович

  поселения Новоаганск, заместитель

  председателя Совета

Сафина

- начальник отдела организации деятельности

Зухра Рифкатовна

  администрации городского поселения

  Новоаганск, секретарь Совета

Члены Совета:

Боровкова

- директор муниципального казённого
Олеся Геннадьевна                              учреждения «Этнографический парк – музей

  с. Варьёган», председатель Варьёганского

  отделения общественной организации

  «Спасение Югры»

Валиев

- временно исполняющий обязанности

Сибхатулла Ахметович                       начальника отделения полиции № 2

                                                               (с дислокацией в гп. Новоаганск) МОМВД

   России «Нижневартовский»

                                                               (по согласованию)

Дубровко

- директор муниципального бюджетного

Ольга Викторовна

 общеобразовательного учреждения
                                                              «Новоаганская общеобразовательная средняя

  школа имени маршала Советского Союза
                                                               Г.К. Жукова» (по согласованию)
Захаров

- заведующий Новоаганским филиалом
Виталий Иванович
муниципального бюджетного учреждения     «Телевидение Нижневартовского района»

                                                               (по согласованию)
Зеленская

- корреспондент муниципального бюджетного Марина Геннадьевна

 учреждения «Редакция районной газеты

 «Новости Приобья» (по согласованию)

Кабанец

- директор районного муниципального

Михаил Петрович

  автономного учреждения «Дворец культуры
                                                               «Геолог», председатель Общественного

  совета при администрации городского

                                                               поселения Новоаганск по вопросам

                                                               жилищно-коммунального хозяйства

  ( по согласованию)

Коротаева

- заместитель председателя местной
Нина Ивановна                                    общественной организации ветеранов
войны и труда, инвалидов и пенсионеров Нижневартовского района (по согласованию)

Моргунская

- специалист по работе с молодёжью

Ольга Анатольевна

  муниципального автономного учреждения

  Районный комплексный молодёжный центр

  «Луч» (по согласованию)

Нуриев

- водитель автотранспортного управления Илфидар Магризунович

  открытого акционерного общества

            Многопрофильная компания

             «Аганнефтегазгеология», Член Правления

                                                                                   Нижневартовского районного отделения

             общественной организации ветеранов

                                                                                   «Боевое братство» (по согласованию)
Пучин

- директор общества с ограниченной

Михаил Михайлович                           ответственностью «Гарант-Сервис»

(по согласованию)

Прокопчук

- председатель Совета депутатов городского Владимир Сергеевич

  поселения Новоаганск
Саломов

- старший тренер-преподаватель
Фуркатджон Джамолович                   муниципального автономного
                                                                образовательного учреждения
                                                                дополнительного образования детей

   Новоаганская детско-юношеская спортивная

   школа «Олимп» (по согласованию)
Ханенко

- начальник отдела правового и кадрового
Ирина Геннадьевна

  обеспечения администрации городского

  поселения Новоаганск